Serpentis dentes in ar matos.

Lactanti. Aspiciat huc Pentheus... Tabule viii. ix. x. z. d. tertii libri argumentum.

Raphael.

Capite celi

Amalthea

Olenos.

Olenia capella.

Taggeta.

Hyades.

Cibios.

Putare.

Bacchus in pueru.

Aspiciat huc Pentheus... Tabule viii. ix. x. z. d. tertii libri argumentum.

Aspiciat huc Pentheus oculis: quos ira tr emendos fecerat...

Periretue tuamq; alijs documenta dature...

Altoz aite: dicitur nomen: nomenq; parentum/...

Patris Meonia est: humili de plebe parentes.

Non mihi que duri colerent pater arua iuueni/...

Pauper et ipse fuit, linoq; solebat et hamis...

Accipe quas habeo studij successos: et heres...

Proter aquas: vnum hoc possus appellare paternu.

Hor ego: ne scopulis hererem semper in isdem...

Centorumq; domos: portus puppibus aptos.

Applicor: de tris adducor littora remis;

Hor vbi consumpta est: furor a rubescere primo...

Reperat: exurgos: laticesq; inferre recentes...

Ipse quid aura mihi tumulo promittat ab alto...

Uirginea puerum ducit per littora forma.

Ule mero: somnoq; grauis titubare videtur:

Uit quis es: o faucas: nostrisq; laboribus adsis:

Uis quoq; des veniam: pro nobis mitte precari.

Uis quoq; des veniam: pro nobis mitte precari.

Ditys ait: quo non alius conficere summas...

Hoc omnes alij: pede tam ceca cupido est.

Is mihi dum restat: iuuenili guttura pugno...

Impia turba probat factum: tum deniq; Bacchus...

Quid facitis: quis clamor ait: qua dicite naute...

Idone metum: Prozeus: et quos contingere portus...

Antenne.

Prozeus.

Haros.

Antiles.

Dyris

De tamozphoseos

Jam dudu flebam a principio querelarus Bacchi Acetes inquit lachrymas coeungere no poterat. Man? impii. multitudine impioru presentior magis piraia et q magis pincubus ac vocis adit. et affecta hoc dicit. E miquis enim deus qui colit maximus videtur. Quis veri matera fide sensus est. iuro me tibi relaturu vera qm fide maioraz. Et v credi possint vidant. Secit eare puppis. Inquit in mota pmsit in mari. Remouit in verberere in remigio deducit. Uelazqz viderit diffolunt vela: quando remis nihil pfo ciebant. Remina ope duplici auxilio tremozum velocum. Dissingunt. variant et pingunt. Impediunt hederemoz. et aeri possunt. Hederemoz que est Baccho dicata inest vis que mentes in furoraz agit ac sine vino obiectam / in Problemum agit Plutarchus ait. Heder igitur sic remoz impediabant nautas in furoraz agerent. Bacchus et ipse r eius sacerdotes hedera conabantur: quo ad libidine pproptoz redderetur. Uti et grecis k r r o s vocatur